GganIUR.AOOCSAPR.REGISTRO UFFICIALE(U).0001797.22-03-2017

TRUZIO
UNIVERSI
TA'E
RICERCA/ iy
T

80185250 RS
588 >

e ] AL )
‘»3\\\2\ Mindstero- aell Tstrizione, dell niversiter e della Prcerca
L C{/ﬁrm JScolastico %{y{bﬂa/@ ber ' Srneddicr- %0/7%(@7/712
Zﬁ(w IX — Anbito teryitorcate dv Sorsna ¢ Soacerza
Jeae di Sorsna

IL DIRIGENTE

VISTO il proprio decreto prot. n. 6386 del 31/08/2016 con il quale sono state pubblicate le gradua-
torie ad esaurimento definitive per I'assunzione a tempo indeterminato e determinato relati-
ve al personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per il triennio 2014/2017

VISTO il proprio decreto prot. n. 6787 del 09/09/2016 con il quale sono state ripubblicate le gra-
duatorie ad esaurimento definitive per I'assunzione a tempo indeterminato e determinato
relative al personale docente delle scuole di ogni ordine e grado per il triennio
2014/2017;

VISTO il proprio decreto prot. 7921 del 12 ottobre 2016, nel quale I'insegnante VINCELLI ANGELA,
nata a Larino (CB) I’ 01/ 07/1976 risulta inserita con riserva nelle Graduatorie ad Esaurimen-
to della scuola primaria e dell’infanzia per effetto di ordinanza cautelare in relazione al ricor-
so presentato dalla docente in possesso del diploma magistrale conseguito entro I'anno
2001/2002;

CONSIDERATO che la docente VINCELLI ANGELA, nata a Larino (CB) I’ 01/ 07/1976, non ha ancora ot-
tenuto I'emissione dell’ordinanza cautelare che statuisce il diritto alla medesima di essere in-
serita nelle graduatorie ad esaurimento del personale docente ai fini di eventuale stipula di
contratti di lavoro a tempo determinato o indeterminato;

DISPONE

Per i motivi citati in premessa, la_cancellazione dell’insegnante VINCELLI ANGELA, nata a Larino
(CB) I’ 01/ 07/1976 dalle graduatorie ad esaurimento — 37 fascia - della scuola primaria e
dell’infanzia della provincia di Parma.

Le Istituzioni Scolastiche nelle cui graduatorie d’istituto risulta inserita I insegnante VINCELLI ANGE-
LA, nata a Larino (CB) I’ 01/ 07/1976, vorranno cancellare la posizione della medesima in 1/ fascia,
mantenendo l'iscrizione nelle graduatorie di istituto di 2 fascia.

IL DIRIGENTE
Maurizio Bocedi
Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art. 3, comma 2 del decreto legislativo n.13%3

All'Interessata

Ai Dirigenti scolastici di Parma e provincia
All’Ufficio Scolastico Regionale per I'E.R. - Bologna
All'U.R.P. — SEDE

Alle 00.SS. provinciali della Scuola

Dirigente: Maurizio Bocedi
Responsabile del procedimento: Donatella Boschetti - Tel. 0521/213221 - Fax: 0521/213204
e-mail: donatella.boschetti.pr@istruzione.it

Viale Martiri della Liberta, 15 - 43125 - PARMA Tel: 0521/213111 Fax: 0521/213204
e-mail: usp.pr@istruzione.it Sito web: http:/ www.pr.istruzioneer.it/




		2017-03-21T14:03:37+0000
	BOCEDI MAURIZIO




